Indicamos nos termos do Art. 112 do Regimento Interno desta Casa 

Legislativa que seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito com cópia ao Diretor 
do SAAE solicitando a Solução para o pagamento do débito da comunidade de 
Raposa com o SAAE no valor de R$ 1.150.000,00 (Hum milhão cento e 
cinquenta mil reais). 

Ceará - Mirim/RN, 22 de setembro de 2011 

Vereadores Proponentes